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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO)
KOMUNA E OBILIQIT

y , W
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

Kryetari i Komunés, né baze ts nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés s& Kosovis nr.28/2008), Ligji Nr. 05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative (Gazeta Zyrtare nr. 20 / 21.06.2016 ), Ligjit nr.05/1.-92 per ndryshimin dhe
plotésimin e Ligjit nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s Kosovas, i ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr.04/L-237, dhe me Ligjin nr.05/L-608, me datg 17.05.2021, nxjerr kets:

VENDIM
PER PLOTESIM-NDRYSHIMIN E VENDIMIT
nr.ll-412 & dt.11.05.2021

I.  Formohet komisioni pér vlerésimin e ofertave pér aktivitetin e prokurimit: “Renovimi i

Xhamisé ne Siboc dhe fasadimj I objektit pér ngushéllime ne Plemetin ", me nr. te
prokurimit: 614 -21-017- 521, né kété perbérje:

I. Kaltrina Spahiu — Kryetare e Komisionit
2. Kushtrim Mirena — anétar
3. Skender Mjekiqi — anétare
II.  Ndérrimi anétareve te komisionit behet pér arsye se gjenden ne pushim mjekésor-pushim

vjetor gjegjésisht ne vend te Naim Grajgeveit emérohet Kushtrim Mirena ndérsa ne vend
te Shaban Berishés emérohet Skender Mjekiqi.

III.  Pikat tjera te vendimit mbeten te pandryshuara.

IV. Ky vendim hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit.
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